様式第1号(第3条関係)

	都留市民総合体育館
都留市下谷体育館
	使用許可申請書

年　　月　　日
　都留市教育委員会　様
住所
申請者　氏名
電話
　下記のとおり使用したいので許可されたく申請します。
記
	1　使用体育館
	都留市民総合体育館
	メインアリーナ(全面、1／2)・サブアリーナ・武道場・会議室

	都留市下谷体育館
	アリーナ(全面、1／2)

2　使用用具
3　使用日時　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時～　　　　時
4　使用目的
5　使用者区分　一般　大学　高校生　中学生　小学生
6　使用人員　男　　　人　　　女　　　人　　　計　　　人
7　使用料　　　　　時間×　　　　　　円＝　　　　　円
 　　　　　　　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　円
8　その他

	都留市民総合体育館
都留市下谷体育館
	使用許可証

　　　　　年　　月　　日に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　から申請のあった体育館の使用について下記のとおりこれを許可する。
記
	1　使用体育館
	都留市民総合体育館
	メインアリーナ(全面、1／2)・サブアリーナ・武道場・会議室

	都留市下谷体育館
	アリーナ(全面、1／2)

2　使用用具
3　使用日時　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時～　　　　時
4　使用目的
5　使用人員　男　　　人　　　女　　　人　　　計　　　人
備考
　1　使用に際しては、都留市民総合体育館使用規則及び使用上の注意事項を厳守すること。
　2　使用時限20分前に終了し、整理、清掃、戸締まり等を行い点検を受けること。
　3　使用状態が悪い場合は、以後の使用を許可しないことがある。
　4　使用の際は、この許可証を提出し、指示を受けること。
年　　月　　日
都留市教育委員会　印